
 

IBAN MD64MO2251ASV95071907100, BC ” Mobiasbancă – OTP Group” SA ”, MOBBMD22, c/f 1005600038722, TVA 0402949 

 

 Procedura de achiziție Nr: ocds-b3wdp1-MD-1631702064270 

 Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1631702064270 

 

 Către:  I.M.S.P. CENTRUL NAŢIONAL DE ASISTENŢĂ MEDICALĂ URGENTĂ 

PRESPITALICEASCĂ 

 

Declarație privind experiența similară în ultimii 3 ani 
 

Prin presena, Agropiese TGR GRUP declara ca are o experienta de peste 10 ani in deservirea 

automobilelor.  

In anul 2018 sau incheiat si au fost in lucru mai mult de 50 contracte, cu obiectul Servicii de 

reparare a automobilelor  in suma de peste 40000 mii lei 

Datele a 2 contracte din anul 2018, suma carora depaseste 88% din suma ofertei. 
Nr 

contractului 
data 

incheierii 
suma lei cu 

TVA 
Denumirea autoritatii contractante 

Nr 02 04.01.2018 2668523.51 IMSP CENTRUL NATIONAL DE ASISTENŢĂ MEDICALĂ URGENTĂ PRESPITALICEASCĂ 

Nr.15 07.02.2018 29993695.54 IMSP CENTRUL NATIONAL DE ASISTENŢĂ MEDICALĂ URGENTĂ PRESPITALICEASCĂ 

 

 In anul 2019 sau incheiat si au fost in lucru mai mult de 100 contracte, cu obiectul Servicii de 

reparare a automobilelor  in suma de peste 50000 mii lei 

Datele a 30 contracte din anul 2019, suma carora depaseste 94% din suma ofertei. 
Nr 

contractului 
data 

incheierii 
suma lei 
cu TVA 

Denumirea autoritatii contractante 

9/2019Tab 01.01.2019 500000 CVIN-COM SRL 

5/2019Tab 04.01.2019 500000 ALEPIT SRL 

7/2019Tab 04.01.2019 500000 BONGRUP-GRAND SRL 

01 04.01.2019 2681640.5 IMSP CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA URGENTA PRESPITALICEASCA 

6/2019Tab 04.01.2019 500000 MARITIMTRANS SRL 

20/2019Tab 09.01.2019 500000 GHENVEN-SERVICE SRL 

19/2019Tab 09.01.2019 500000 MS-ILPEX SRL 

23/2019Tab 10.01.2019 500000 ATAI SRL 

22/2019Tab 10.01.2019 500000 AUTOPORT COM SRL 

26/2019Tab 10.01.2019 750000 S.R.L. EDTRANS-GRUP 

31/2019Tab 11.01.2019 500000 CIRESAR -STEFANICA II 

37/2019Tab 15.01.2019 750000 LAPMOL SRL 

40/2019Tab 16.01.2019 750000 ALTIRCOM SRL 

42/2019Tab 16.01.2019 500000 IMPEXCERA SRL SC 

43/2019Tab 16.01.2019 750000 LARSAN-NOR SRL 

46/2019Tab 16.01.2019 750000 MAGAS - TRANS SRL 

39/2019Tab 16.01.2019 750000 METALFEROS SA 

54/2019Tab 17.01.2019 500000 AUTOCAM-SERVICE SRL 

52/2019Tab 17.01.2019 500000 IU TRANS GRUP SRL 

71/2019Tab 17.01.2019 750000 LE BRIDGE CORPORATION LIMITED ICS SRL 

64/2019Tab 21.01.2019 500000 AMG-AGROSELECT COMERT S.R.L. 

78/2019Tab 31.01.2019 650000 AECM ASISTENTA SRL 

81/2019Tab 01.02.2019 500000 BOGDAS TRANS SRL 

84/2019Tab 04.02.2019 500000 IACON TRANS SRL 

107/2019Tab 18.02.2019 500000 BIRLIC-95 SRL 

111/2019Tab 20.02.2019 1000000 ACIT-TRANS SRL 

207 20.03.2019 330981 AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA 

23 26.03.2019 15983386 IMSP CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA URGENTA PRESPITALICEASCA 

144/2019Tab 30.03.2019 500000 BIROUL MIGRATIE SI AZIL 

157/2019Tab 17.04.2019 500000 BETON SERVICE SC SRL 
 



 

IBAN MD64MO2251ASV95071907100, BC ” Mobiasbancă – OTP Group” SA ”, MOBBMD22, c/f 1005600038722, TVA 0402949 

 

In anul 2020 sau incheiat si au fost in lucru mai mult de 40 contracte, cu obiectul Servicii de 

reparare a automobilelor in suma de peste 36000 mii lei 

Datele a 18 contracte din anul 2020, suma carora depaseste 96% din suma ofertei. 
Nr 

contractului 
data 

incheierii 
suma lei cu 

TVA 
Denumirea autoritatii contractante 

10 31.01.2020 31463582.65 IMSP centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca 

112/2020Tab 07.02.2020 700000 S.C. DIAS-EXPEDIT S.R.L. 

118/2020Tab 11.02.2020 500000 ATAI SRL 

126/2020Tab 15.02.2020 100000 TMMARKET SRL 

131/2020Tab 20.02.2020 450000 FSV AUTO TRANS SRL 

22 20.02.2020 125000 Serrviciul Special pentru IAAPH 

135/2020Tab 26.02.2020 200000 I.M. VINAMEX S.R.L. 

40 04.03.2020 860000 Serviciul de Protectie si Paza de Stat 

148/2020Tab 10.03.2020 250000 TRANS-ECOSTOC SRL 

150/2020Tab 11.03.2020 400000 TEMA SRL 

156/2020Tab 02.04.2020 150000 VEFASISTEM-COMPANIE S.R.L.  

26 13.05.2020 40200 Agentia Mediului 

223 18.05.2020 89419.11 Agentia Nationala pentru Sanatate Publica 

177/2020Tab 12.06.2020 150000 S.C. AMG-AGRO MANAGEMENT GRUP S.R.L. 

179/2020Tab 22.06.2020 150000 PROMOTO SERVICE S.R.L. 

38 02.07.2020 58763.88 Comisia de Stat pentru Testarea Sopiurilor de Plante 

188/2020Tab 10.07.2020 50000 CONLUXART SRL 

199/2020Tab 20.08.2020 100000 PROLOGISTIC-COM SRL 

 

 

Copiile contractelor le putem prezenta la cererea Dvs. 

 

 

Semnat:________________________________________________   L.Ș.  

 
 

Nume: Hamurari Vladimir  

În calitate de: director general  

Ofertantul: „Agropiese TGR GRUP” SRL 

Adresa: mun.Chisinau șos. Muncesti 271/7 

Data: “20” octombrie 2021 

 


		2021-10-20T15:29:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




